CATI – SEMENTES E MUDAS, Rua Jeronimo Pereira, 
número 470, Fernandópolis/SP, CNPJ sob nº 46.384.400/0081-23.  
REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal 
– Macedônia/SP, 01 de dezembro de 2025. 
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 208/2025; 
VENCEDOR: CATI – SEMENTES E MUDAS; 
VALOR: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais). 
Do pagamento: Até 60 (sessenta) dias após emissão da nota fiscal.  
Data assinatura: 01/12/2025.  
Vigência: de 01/12/2025 à 30/12/2026. 
Autorização Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito Municipal 
– 06 de janeiro de 2026. 

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO